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cicLo
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

TRIM

N

FoLIo

CHP200401882580
CHP200401875784
CHP200401875945
CHP210101888911
CHP210101888922
CHP200201708322
CHP200301793738

CATEGORIA
Proyecto de
Proyecto de
Proyecto de
Proyecto de
Proyecto de
Proyecto de
Proyecto de

MONTO_GLOBAL

s
s
s
s
s
s
s

1,027,000.00
1,259,756.45
2,400,000.00
1,510,933.63

992,000.00
1,204,738.08
3,950,000.00

FUENTES_FIl NOMBRE

(ff1
(ff1
(ff1
(ff1
(ff1
(ff1
(ff1

: {ciclo_rc
: {ciclo_rc
: {ciclo_rc
: {ciclo_rc
: {ciclo_rc
: {ciclo_rc
: {ciclo_rc

REVESTIMIE!
MANTENIMI
REHABILITAC
REHABILITAC
REHABILITAC
MANTENIMI
Mantenimier

ID_E

~

NNNNNS

ENTIDAD_RE ID_MI MUNICIPIO_ TIPO_PROGF CLASIFICACIC SUBCLASIFIC INSTITUCION NUMERO_PF POBL MUJE HON BENEFICIARI METAS

Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

19 Comitén de [ Programa de Urbanizacior Sin identifica GOBIERNO N N
19 Comitén de [ Proyecto de Urbanizacior Sin identifica Gobierno del 04001 N
19 Comitén de [ Proyecto de Urbanizacior Sin identifica GOBIERNO C 04002 N
23 Chamula Proyecto de Urbanizacior Sin identifica H. AYUNTAN 021/2021 N
23 Chamula Proyecto de Urbanizacior Sin identifica H. AYUNTAN 021-A/2021 N
83 Socoltenang: Programa de Urbanizaciér Sin identifica MUNICIPIO [ FAFM/MSC/: N
101 Tuxtla Gutiér Programa de Urbanizaciér Sin identifica H. Ayuntamii 2.2.4.-101-U S

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1377 #i#

2500 {metal
350 {metal
298 {metal
328 {metal
310 {metal

4921 {metal

0 {metal:

: {uni
: {uni
: {uni
: {uni
: {uni
: {uni
: {uni

TIPO_GEORE GEOREFEREP FECHA_INICI FECHA_TERN RECAUDADO

{geol: fcve
{geol: {cve
{geol: {cve
{geol: {cve
{geol: {cve
{geol: {cve
{geol: {cve

17-11-2020
01-12-2020
09-11-2020
20-01-2021
01-03-2021
02-04-2020
01-04-2020

04-01-2021
22-01-2021
08-01-2021
27-02-2021
31-03-2021
01-05-2020
31-12-2020

o

DY v v n

1,027,000.00
1,259,756.45
2,400,000.00
1,510,933.63

992,000.00
1,204,738.08
3,950,000.00

COMPROMETIDO

$
$
$
$
$
$
$

1,027,000.00
1,259,756.45
2,400,000.00
1,510,933.63

992,000.00
1,204,738.08
3,950,000.00

DEVENGADO

$
$
$
$
$
$
$

1,027,000.00
1,259,756.45
2,400,000.00
1,510,933.63

992,000.00
1,204,738.08
3,940,755.21

EJERCIDO

$

DY v v n

1,027,000.00
1,259,756.45
2,400,000.00
1,510,933.63

992,000.00

843,316.66
3,940,755.21

1,027,000.00
1,259,756.45
2,400,000.00
1,510,933.63

992,000.00

843,316.66
3,940,755.21

{cttol: {tipo_ {metal
{cttol: {tipo_ {metal
{cttol: {tipo_ {metal
{cttol: {tipo_ {metal
{cttol: {tipo_ {metal
{cttol: {tipo_ {metal
Sin contrato: {metal

ESTATUS FLUJO OBSERVACIC OBSERVACIO

OBSERVACIC OBSERVACIO

: {unii {1882580/pr Terminado  Validado ava Sin observac Sin observaci
: {unii {1875784/pr Terminado  Validado ava Sin observac Sin observaci
: {unii {1875945/pr Terminado  Validado ava Sin observac Sin observaci
: {unii {1888911/pr Terminado  Validado / R¢ Sin observac Sin observaci
: {unii {1888922/pr Terminado  Validado / R¢ Sin observac Sin observaci
: {unii {1708322/pr En Ejecucion Validado ava Sin observac Sin observaci

: {uni

En Ejecucion Validado ava Sin observac Sin observaci



